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
3 camere, 2 ser-
vizi, 2 box auto, 
€ 190.000 TRATT. 

VILLAGGIO EUROPA CASA INDIPENDENTE di-
sposta su 2 piani con possibilità di renderla bi-
familiare, box auto al p.t., giardino ottimamente 
piantumato, € 450.000 TRATT.

RISTRUTTURAZIONE CASA D’EPOCA nel cuo-
re del centro storico all’interno dell’isola pe-
donale, soluzioni personalizzabili a partire dal 
monolocale fi no all’ampio appartamento con 
3 letto e terrazzi, box auto, ottimo capitolato, 
INFO IN SEDE;

ZONA CENTRO in storico palazzo d’epoca, 
appartamento di generosa metratura con 
ricercate fi niture d’epoca, ampio salone con 
camino con suggestivo terrazzino che apre a 
vista sui cortili, cucina abitabile, sala da pran-
zo, camera, servizio con vasca idro, al piano 
superiore camera con cabina armadio, 2^ ca-
mera, bagno, ampio box auto, INFO IN SEDE;
VICOLO DEL VERME app. al 1°p., cuci-
na, soggiorno, camera, bagno, 2 balconi, 
€ 90.000 TRATT. 
C.SO F.CAVALLOTTI piano alto di generosa 
metratura composto da ingr., tinello con cuci-
nino, soggiorno, 3 camere, 2 servizi, da riatta-
re parzialmente, € 210.000 TRATT. 
VIA TROTTI 3° ed ultimo p. s.a., cucina, 
soggiorno, camera, bagno, buone condizioni, 
€ 120.000 TRATT.
VILL. COMMERCIANTI app. ottimamente ri-
fi nito, cucina, soggiorno, 2 camere, servizio, 
3 balconi, € 130.000 TRATT.  
VIA PLANA splendido appartamento in casa 
d’epoca, ultimo pian o su 2 livelli restaurato 
a nuovo, cucina, sala da pranzo, soggiorno 
con soppalco a vista con libreria, camera con 
cabina armadio e bagno, 2^ camera, studio, 
servizio e terrazzo, iNFO IN SEDE 
VIA SCLAVO in contesto di recente realiz-
zazione appartamento con lussuose fi niture 
extra capitolato, cucina, salone, 3 camere, 2 
servizi, pav. in legno, box auto, € 235.000,00 
VIA FIRENZE app. in casa d’epoca disposto 
su 2 livelli, elegantemente restaurato, cucina 
ampia, lavanderia, salone con camino, bagno, 
piano mansardato con 3 camere, servizio, 
terrazzo, box auto; 

P.ZZA D.ANNUNZIO appartamento ideale uso 
uffi cio posto al piano r., ingresso, 6 ampie 
camere, 2 servizi, giardino privato, impianto 
rete pc, condizionamento, pavimenti d’epoca 
in legno, ottime condizioni; 

VIA VINZAGLIO  3°P. c.a. composto da ing., 
cucina, soggiorno, camera, bagno, ristruttura-
to accuratamente, box auto, € 90.000 TRATT.
V.LE MED.D’ORO 1°p. ristrutturato, cucina 
ab., soggiorno, 2 camere, studio o 3^ letto, 
bagno, termo valvole, € 185.000 TRATT. 

CORSO ROMITA  ultimo 
piano composto da cu-
cina, soggiorno doppio 
con camino con poss. 3^ 
letto, 2 camere, bagno, 
ampio rip. predispo-
sto 2° bagno, box auto,
€ 120.000 TRATT.

VIA CORNAGLIA 3°p. c.a. composto da ing., cu-
cina abitabile, soggiorno, camera, bagno nuovo, 
lavanderia, 2 rip., box auto, € 140.000 TRATT. 
VIA RIGHI appartamento 4°p. senza ascenso-
re, tinello con cucinino, 2 camere, bagno, dop-
pia esposizione, € 62.000 TRATTABILI 
ZONA P.ZZA GENOVA ATTICO TERRAZZATO ri-
strutturato al nuovo, composto  da soggiorno, cu-
cina, camera, bagno, terrazzo panoramico di 40 
MQ, possibilità di box auto, ris. con termovalvole; 

CASE , VILLE, TERRENI
CASALCERMELLI porzione di casa costituita da ap-
partamento al 1°p: cucina, sala, 2 camere, bagno, 
ampio magazzino-box auto, orto, € 85.000 TRATT.
BASSIGNANA villa in centro paese, in ottima 

posizione, con 
ampio sedime 
piantumato dispo-
sta su 2 piani, con 
2 appartamenti, 
possibilità unifa-
miliare o bifamilia-
re, ampio semin-
terrato e box auto, 
€ 330.000;

VALMADONNA località Vallequarta, casa libera 
su 3 lati con giardino circostante ampio ter-
reno attiguo, disposta su 2 livelli, cucina, sala 

da pranzo, salone 
con camino, 3 
camere, servizi, 
ampia mansarda 
abitabile con ba-
gno, ottime con-
dizioni generali, € 
290.000 TRATT.

SPINETTA M.GO casa libera su 2 lati, disposta 
su 2 piani, cortile, giardino e box auto, ottime 
condizioni, € 130.000 TRATT.
VALLE SAN BARTOLOMEO  splendido cascinale 
in posizione panoramica libero su 4 lati, ampia 
metratura, sottoposto recentemente a restauro 
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
LETTO MATRIMONIALI, ANTIBA-
GNO, DOPPI SERVIZI CON VASCA 
E DOCCIA, RIPOSTIGLIO, CANTI-

NA E BOX AUTO. RISC.AUTONOMO. IN OTTIME CONDIZIONI.
EURO 125.000

CABANETTE: APPARTAMENTO IN QUADRIFAMILIARE DI NUOVA 
COSTRUZIONE.INFO IN UFFICIO!!!!

ZONA CRISTO: PROPONIAMO 
APPARTAMETO DI 100 MQ IN BEL 
CONTESTO IN STATO ORIGINALE 
SALA CUCINA ABITABILE, 2 CA-
MERE DA LETTO E BAGNO, RIPO-
STIGLIO, CANTINA . EURO 90.000 

ZONA CRISTO: PROPONIAMO AP-
PARTAMENTO IN BEL CONTESTO 
COSI DISPOSTO: ENTRATA AM-
PIA, CUCINA ABITABILE, SALA, 2 
CAMERE DA LETTO, BAGNO, BOX 
AUTO CANTINA, RISC.AUTONOMO.
EURO 120.000 TRATT 

ZONA CRISTO: PROPONIAMO APPAR-
TAMENTO RISTRUTTURATO SITO AL 
1°PIANO S.A DI INGRESSO SU SALA, 
CUCINA ABITABILE, 2CAMERE DA 
LETTO GRANDI, BAGNO, RIPOSTIGLIO 
E CANTINA. BOX AUTO . BASSE SPE-
SE DI GESTIONE VERA OCCASIONE
EURO 115.000 TRATTABILI

VIA TONSO: IN STABILE IN FASE DI RISTRUTTURAZIO-
NE PROPONIAMO APPARTAMENTO IN BUONE CONDIZIONI 
DI INGRESSO, SOGGIORNO CON CUCINA LIVING, 2CAME-
RE DA LETTO GRANDI, BAGNO, CANTINA E BOX AUTO.
EURO 95.000 DA VEDERE

SCUOLA DI POLIZIA: PROPONIA-
MO BELLISSIMO APPARTAMENTO 
IN STABILE IMMERSO NEL VERDE 
CON RISC. AUTONOMO INGRESSO 
SU SALA, CUCINA ABITABILE, 2CA-
MERE DA LETTO, GRANDE BAGNO, 
RIPOSTIGLIO (CON ALLACCIAMEN-
TI PER UN SECONDO BAGNO), CAN-
TINA E BOX AUTO EURO 148.000 

ZONA VIA PAOLO SACCO: PROPONIAMO APPARTAMENTO DI 
INGRESSO SALA, CUCINOTTA, 2CAMERE MATRIMONIALI, BA-
GNO, RIPOSTIGLIO, CANTINA, BOX AUTO, IN BUONE CONDIZIONI 
GENERALI. EURO 115.000 TRATT

ZONA CRISTO: APPARTAMENTO 
COMPLETTAMENTE RISTRUTTU-
RATO DI INGRESSO, SALA CON 
CUCINA LIVING, 2 CAMERE MA-
TRIMONIALI, BAGNO GRANDE RI-
POSTIGLIO, CANTINA E BOX AUTO.
EURO 110.000 TRATTABILI

CASE

CANTALUPO IN ESCLUSIVA: TERRENI EDIFICABILI CON ONERI 
DI URBANIZZAZIONE PAGATI!!!!

CASALBAGLIANO: PROPONIAMO LOTTO DI TERRENO EDI-
FICABILE DI MQ 5000, CON PEC. BELLISSIMA E CENTRALE 
POSIZIONE EURO 70 AL MQ

CARENTINO PROPONIAMO CASA IN CENTRO PAESE IN BUONE 
CONDIZIONI MA IN STATO ORIGINALE DISPOSTA SU 2 LIVELLI 
PER UN TOTALE DI 90 MQ, GIARDINO, CORTILE , PORTICO CON 
RUSTICO SOPRA. OCCASIONE EURO 55.000 TRATTABILI

CANTALUPO: CASA INDIPENDENTE DI INGRESSO SU SALO-
NE, CUCINA ABITABILE, BAGNO AL PRIMO PIANO 2 CAME-
RE E BAGNO, BOX AUTO GIARDINO PRIVATO. MOLTO BELLA
EURO 250.000. 

DISPONIAMO DI VILLE UNIFAMILIARI 
DI NUOVA COSTRUZIONE NELLE ZONE 

DI CASTELLAZZO, CABANETTE, CA-
SALBAGLIANO E CANTALUPO

CABANETTE: CASA LI-
BERA SU 4 LATI IN FASE 
DI RISTRUTURAZIONE DI 
INGRESSO SU SALA CON 
CUCINA LIVING, 2 CA-
MERE DA LETTO DOPPI 
SERVIZI PICCOLA, CABI-
NA ARMADI, RIPOSTIGLIO, 
PORTICO, GARAGE, PIU 
DI 1000 MQ DI GIARDI-

NO CIRCOSTANTE, CANCELLO AUTOMATICO. MOLTO BELLA.
EURO 190.000.

AFFITTI:

ZONA CRISTO: IN PICCOLA PALAZZINA SALA CUCINA 
ABITABILE 2 CAMERE DA LETTO, BAGNO RIPOSTIGLIO. 
RISC. AUTONOMO LIBERO SUBITO. OTTIME CONDIZIONI
EURO 450,00 COMPRESO DI SPESE CONDOMINIALI

SCUOLA DI POLIZIA: BILOCALE LIBERO IN BUONE CONDIZIONI 
CON RISC. AUTONOMO. CANTINA. NO SPESE CONDOMINIALI 
EURO 250

ZONA CRISTO: TRILOCALE ARREDATO RISCALDAMENTO E 
SPESE COMPRESE EURO 430,00

ZONA VIA MAGGIOLI: APPARTAMENTO LIBERO SU 3 LATI DI 
INGRESSO, CUCININO CON TINELLO, 2 CAMERE, STUDIO, BA-
GNO, CANTINA 2 BALCONI E BOX AUTO. IN OTTIME CONDIZIONI. 
EURO 450,00

CORSO ACQUI: LOCALE COMMERCIALE COMPLETTAMENTE 
RISTRUTTURATO CON SERVIZIO 3VETRINE RISC.AUTONOMO. 
NO SPESE. MOLTO BELLO EURO 620,00

ZONA CRISTO: APPARTAMENTO IN OTTIME CONDIZIONI DI 
INGRESSO CUCINA ABITABILE GRANDE, 2 CAMERE MATRIMO-
NIALI, BAGNO E RIPOSTIGLIO. BASSISSIME SPESE DI GESTIONE 
EURO 300. LIBERO SUBITO!

ZONA CRISTO: PROPONIAMO APPARTAMENTO DI INGRESSO 
AMPIO SALA, CUCININO CON TINELLO, 2 CAMERE GRAN-
DI, BAGNO E RIPOSTIGLIO.CANTINA. ARREDATO EURO 400
SPESE CONDOMINIALI E RISCALDAMENTO COMPRESO

ZONA CORSO ACQUI: BILOCALE ARREDATO IN OTTIME CON-
DIZIONI EURO 300,00

VIA SAVONAROLA: LOCALE COMMERCIALE CON VETRINA DI 
50 MQ IN BUONE CONDIZIONI GENERALI (EX FRUTTIVENDO-
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